
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка 

муниципального района Пестравский Самарской области 
  

Приказ 
 

01 января 2024 года                                                                                                            № 1/41-од 

 

«Об утверждении Плана мероприятий и работы комиссии по противодействию коррупции 

ГБОУ СОШ Марьевка» 

 

                  Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению коррупции в 

ГБОУ СОШ с.Марьевка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План противодействия коррупции в ГБОУ СОШ с.Марьевка на 2024 год 

(Приложение №1). 

2.Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с.Марьевка на 

2024 год (Приложение 2). 

3.Штановой Н.Б., ответственному за ведение сайта, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор  школы _________________Внуков В.В. 

 

 

С приказом ознакомлена ______________Штанова Н.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-01T11:13:47+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.




